همان افراد (ستم‌دیده‌ای) که می‌گویند: «پروردگارا! ما را از این شهر، که اهلش ستم‌کنند، بیرون ببر! و از طرف خود، برای ما سرپرستی قرار ده! و از جانب خود، یار و یابوری برای ما تعیین فرما!

نویسنده: محمد سلیم-سرزمین مبارک فلسطین

مترجم: محمد یاسین سادات

دوشنبه 7 ربیع الثانی 1445 ه.ق.

23 اکتبر 2023 م.